(2000), aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante 

Resolución Administrativa Número 00.Q.1J.2704 del veintiséis (26) de 

septiembre del año dos mil (2000) e inscrita en el Registro Mercantil del 

Cantón Quito desde el día trece (13) de Octubre del año dos mil (2000), 

bajo el número tres mil ciento nueve (N” 3109), Tomo Ciento Treinta y 

Uno (131 ), Repertorio 018534. El número de RUC de la compañía es el 

1791753844001; b. AUTORIZACIÓN DE LA JUNTA GENERAL DE 

SOCIOS.- Previamente a ésta CESIÓN, la Junta General de Socios de 

la compañía, APROBÓ por UNANIMIDAD la cesión en los términos y

[...]

MINUTA), que queda elevada a escritura pública con todo el valor legal 

y que los comparecientes la aceptan en todas y cada una de sus 

partes, la misma que está firmada por el Doctor Ruben Darío Useche 

Cárdenas, afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha, bajo el 

número de Matrícula Profesional seis mil doscientos noventa y uno 

(N* 6291). Para la celebración de la presente escritura se observaron 

los preceptos legales del caso, y leída que le fue a los comparecientes 

por mí, el Notario, JE y firman conmigo en unidad de acto;áHe. ! 

Sr. GERARDO EDMUNDO ANDRADE CÓRDOVA 

C.C. N* 170417791-2